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Szanowni Państwo, 

 Mamy przyjemność zaprosić Państwa na VIII Ogólnopolską Konferencję 

Naukową organizowaną przez Instytut Nauk o Bezpieczeństwie Wydziału Nauk 

Społecznych Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach z cyklu 

 „Bezpieczeństwo informacyjne” na temat: „Współczesne zagrożenia 

informacyjne”. Współorganizatorami Konferencji są: Wydział Administracji 

i Bezpieczeństwa Narodowego Akademii im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie 

Wielkopolskim, Instytut Bezpieczeństwa i Zarządzania Akademii Pomorskiej 

w Słupsku, Instytut Bezpieczeństwa i Obronności Wojskowej Akademii Technicznej, 

Wydział Dowodzenia i Operacji Morskich Akademii Marynarki Wojennej, Instytut 

Nauk Społecznych Akademii Katolickiej w Warszawie, Instytut Nauk o Polityce 

Uniwersytetu Rzeszowskiego, Instytut Nauk o Wychowaniu Akademii Ignatianum 

w Krakowie, Katedra Polityki Bezpieczeństwa Wydziału Nauk o Polityce 

i Administracji Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, Wyższa Szkoła 

Bezpieczeństwa i Ochrony im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Warszawie, Wyższa 

Szkoła Bezpieczeństwa Publicznego i Indywidualnego APEIRON w Krakowie, 

Centralna Biblioteka Wojskowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego, Polskie 

Towarzystwo Nauk o Bezpieczeństwie, Polskie Towarzystwo Cyfrowe. 

Wydarzenie patronatem objął Pan Jacek Siewiera – Szef Biura Bezpieczeństwa 

Narodowego.  
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Planowane rozważania, analizy i dyskusje chcemy skoncentrować wokół 

następujących obszarów tematycznych:  

 teoretycznych aspektów definiowania i klasyfikacji zagrożeń w sferze 

informacyjnej; 

 prawnych oraz instytucjonalno-organizacyjnych aspektów przeciwdziałania 

zagrożeniom informacyjnym; 

 przestępczości w sferze informacyjnej; 

 międzynarodowego wymiaru zagrożeń informacyjnych; 

 dezinformacji i manipulacji jako szczególnym rodzajom zagrożeń 

informacyjnych; 

 edukacji w zakresie rozpoznawania i zwalczania zagrożeń informacyjnych. 

Żywimy nadzieję, że podjęte w trakcie konferencji problemy, stanowić będą 

nie tylko źródło poznania, ale także impuls do refleksji nad właściwym 

postrzeganiem znaczenia i zasięgu zagrożeń informacyjnych oraz dostarczą 

propozycji działań na rzecz skutecznego ich zwalczania. 

 Konferencja odbędzie się w dniu 18 maja 2023 r. i będzie realizowana 

w trybie stacjonarnym w siedzibie Centralnej Biblioteki Wojskowej im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego, ul. Ostrobramska 109, 04-041 Warszawa. 

 

Opłatę konferencyjną w wysokości 400,00 zł należy przelać na konto: 

03 2490 0005 0000 4530 4413 9005  

(AKW – Collegium Bobolanum, ul. Rakowiecka 61, 02-532 Warszawa) 

z dopiskiem  

Konferencja ,,Bezpieczeństwo informacyjne”. 

 



 

 

Teksty zgłoszone do publikacji po dokonaniu ich oceny i przyjęciu przez 

Komitet Naukowy zostaną umieszczone w dwóch zbiorowych monografiach 

pokonferencyjnych, które będą wydane przez Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu 

Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach w trzecim kwartale 2023 r. 

Osoby zainteresowane opublikowaniem referatów proszone są o kontakt 

najpóźniej do dnia 20 kwietnia 2023 r. z wiceprzewodniczącą Komitetu 

Organizacyjnego dr Darią Krzewniak drogą mailową: daria.krzewniak@uph.edu.pl 

lub telefoniczną: 513 647 173. 

Gotowe teksty, przygotowane zgodnie z wymogami i wzorami, które zostaną 

przekazane zainteresowanym, należy przesłać na adres wiceprzewodniczącej 

Komitetu Organizacyjnego dr Maryli Fałdowskiej: maryla.faldowska@uph.edu.pl 

najpóźniej do dnia 20 czerwca 2023 r. 

Zgłoszenia dotyczące udziału w konferencji przyjmowane będą do dnia 10 

kwietnia 2023 r. 

Partnerami medialnym konferencji są: 

 czasopismo naukowe „De Securitate et Defensione. O Bezpieczeństwie 

i Obronności”, 

 czasopismo naukowe „Doctrina. Studia społeczno-polityczne”, 

 czasopismo naukowe ,,Security Review”. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komitetu Naukowego                 

dr hab. Stanisław Topolewski, prof. uczelni                                     

  

Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego 

dr hab. Włodzimierz Fehler, prof. uczelni                                       

 


